ביחס להגעת השוטרים למקום האירוע, נקבע כי השניים ניגשו אל המבקש והאחר מאחר שהבחינו כי הם שותים משקאות אלכוהוליים ובסביבתם כלי קיבול המכילים אלכוהול, ולא מחמת מניעים גזעניים כלפי בני העדה האתיופית או היכרותו המוקדמת של השוטר יעקב עם המבקש. כמו כן, צוין כי לשוטרים הייתה סמכות לגשת אל השניים כפועל יוצא של סמכותם לדרוש מהם להזדהות גם ללא קיומו של חשד סביר לביצוע עבירה, לפי סעיף 2 לחוק החזקת תעודת זהות והצגתה, התשמ"ג-1982 (להלן: חוק החזקת תעודת זהות והצגתה) ובהתאם להלכה שנקבעה בבג"ץ 4455/19 עמותת טבקה-צדק ושוויון ליוצאי אתיופיה נ' משטרת ישראל (25.1.2021) (להלן: עניין טבקה). עוד נקבע, כי השוטרים ביקשו מהמבקש להזדהות לצורך תיעוד שפיכת תכולת בקבוק אלכוהול שהיה ברשותו, וכי הייתה להם סמכות לדרוש ממנו להזדהותם מאחר שנצפה כשהוא מחזיק בידו "ג'וינט".

6. בית משפט השלום הוסיף וקבע כי עיכוב המבקש נעשה אף הוא כדין ובהתאם לסעיפים 67(ב) ו-24(ב) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים), שכן המבקש ביצע עבירה של החזקת סם מסוכן, סירב להזדהות באמצעות תעודת זהות, ובעת שהיו ידועים לו זהות השוטר מהיכרותם המוקדמת וסיבת העיכוב. בנוסף, צוין כי התנגדותו לעיכוב ותקיפתו פעמיים את השוטר יעקב בהמשך הקימה עילה למעצרו, וכי

בהתחשב בנשיכתו בתוך הניידת, השימוש שהשוטר יעקב עשה בכוח היה "כנדרש ולא מעבר לכך".

11. מכאן הבקשה שלפניי, שלצידה בקשה לעיכוב יתרת עונש המאסר בפועל. המבקש טוען כי בקשתו מעלה סוגיות משפטיות עקרוניות ובעלות חשיבות ציבורית החורגות מעניינו הפרטי. ראשית, האם הסמכות המוקנית לשוטר לתפוס ולשפוך אלכוהול שמחזיק אדם במרחב הציבורי לפי סעיף 2 לחוק המאבק בתופעת השכרות, התש"ע-2010 (להלן: חוק המאבק בתופעת השכרות), כוללת גם סמכות לדרוש מאותו אדם להזדהות לצורך תיעוד השפיכה. שנית, האם דרישה להזדהות היא בגדר עיכוב ומשכך מחייבת הודעה על עיכוב ועל סיבתו. שלישית, האם שוטר רשאי לגשת

לכל אדם במרחב הציבורי, אף בלי חשד לביצוע עבירה.